— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕209 号

关于批准发布《城市电力电缆隧道规划技术导则》

等 5 项团体标准的公告

各会员单位：

根据《中国电力规划设计协会团体标准管理办法》的有关规

定，中国电力规划设计协会批准《城市电力电缆隧道规划技术导

则》等 5项团体标准，现予以公布（见附件）。

    附件：中国电力规划设计协会团体标准目录

                        中国电力规划设计协会

                         2023 年 6月 29 日

 — 2 —

附件

中国电力规划设计协会团体标准目录

序号 标准编号 标准名称
替代

标准号
实施日期

1 T/CEPPEA 5020-2023
城市电力电缆隧道规划技术

导则
无 2023年10月1日

2 T/CEPPEA 5021-2023
城市居住区电动汽车充电设

施设计规范
无 2023年10月1日

3 T/CEPPEA 5022-2023
高速公路电动汽车充电设施

设计规范
无 2023年10月1日

4 T/CEPPEA 5023-2023
风光储充一体化充电站设计

规范
无 2023年10月1日

5 T/CEPPEA 5024-2023 电力工程水文勘测技术通则 无 2023年10月1日

中国电力规划设计协会秘书处 2023 年 6月 29 日印发